2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменений в городскую целевую программу «Безопасность дорожного движения  в городе Новосибирске» на 2008 – 2010 годы,  принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 31.10.2007 № 757

В связи с необходимостью корректировки программных мероприятий, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в таблицу раздела 6 «План мероприятий и финансовое обеспечение Программы» городской целевой программы «Безопасность дорожного движения в городе Новосибирске» на 2008 – 2010 годы, принятой решением Совета депутатов города Новосибирска от 31.10.2007 № 757                           (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009                      № 1210, от 24.06.2009 № 1270, от 23.12.2009 № 1500), следующие изменения:
1.1. Графу 10 строки 2.2 изложить в следующей редакции:

«1. ул. Немировича–Данченко;

2. ул. Станиславского;

3. ул. Гоголя;

4. ул. Фрунзе;

5. ул. Жуковского;

6. ул. Кирова;

7. ул. Восход – ул. Зыряновская;

8. ул. Богдана Хмельницкого – ул. Объединения».

1.2. В строке 2.3:

в графе 7 цифры «3000,0» заменить цифрами «3456,36»;

в графе 8 цифры «15625,0» заменить цифрами «16081,36».

1.3. В строке «Итого по разделу 2:»:

в графе 7 цифры «3000,0» заменить цифрами «3456,36»;

в графе 8 цифры «28365,0» заменить цифрами «28821,36».

1.4. В графе 11 строки 3.1 цифры «24» заменить цифрами «20».

1.5. В строке 4.2:

в графе 7 цифры «1706,8» заменить цифрами «1700,44»;

в графе 8 цифры «3566,8» заменить цифрами «3560,44».

1.6. В строке 4.4:

в графе 7 цифры «300,0» заменить цифрами «150,0»;

в графе 8 цифры «1670,0» заменить цифрами «1520,0».

1.7. В строке «Итого по разделу 4:»:
в графе 7 цифры «2006,8» заменить цифрами «1850,44»;

в графе 8 цифры «25646,8» заменить цифрами «25490,44».

1.8. В строке 5.2:

в графе 7 цифры «300,0» исключить;

в графе 8 цифры «970,0» заменить цифрами «670,0»;

графу 10 изложить в следующей редакции:

«1. пл. им. Карла Маркса;

2. ул. Сибиряков–Гвардейцев;

3. пл. Южная;

4. ул. Бориса Богаткова;

5. ул. Дуси Ковальчук;

6. ул. Кирова;

7. ул. Богдана Хмельницкого;

8. ул. Гоголя;

9. ул. Ипподромская;

10. ул. Владимировская;

11. ул. Народная;

12. ул. Станционная».

1.9. В строке «Итого по разделу 5:»:

в графе 7 цифры «300,0» исключить;

в графе 8 цифры «1018,0» заменить цифрами «718,0».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству (Кудин И. В.) и постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Гудовский А. Э.).

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий